R0
3.
00
1_
16
/0
1/
20

Dimensions:
Applications
La gamme Novotapajunta NDP Comptant avec une finition plate ou angulaire, il apporte des
solutions à toute genre d’ installation. Il est disponible en différente largeur permettant couvrir jusqu’à
130 mm., ainsi en 3 coloris.
   Page 1 de 2
Modèle plat Modèle d’angle
Référence Type Largeur joint
(a)
Largeur
profil (b)
Modéle clip Nºclips
NTDPP50*
Plat
Hasta 35 mm 50 mm S 5
NTDPP70* Hasta 50 mm 70 mm S/L 5
NTDPP90** Hasta 70 mm 90 mm S/L/XL 5
NTDPP150** Hasta 130 mm 150 mm S/L/XL/XXL 5
NTDPA50*
Angle
Hasta 35 mm 50 mm S 5
NTDPA70* Hasta 50 mm 70 mm S/L 5
NTDPA90** Hasta 70 mm 90 mm S/L/XL 5
Les édifices et éléments de construction sont soumis à des déformations et variations géométriques.
La disposition de joints de dilatation de dilatation contribue à diminuer les effets que ces variations ont
sur l’ensemble de l’édifice, en prévenant l’apparition de pathologies.
Le CTE (Code Technique de l’Edification) dans son DB-SAE (Actions dans l’édification), établit que dans